
Приказ №

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе по

специальностям профессионального обучения

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

Российской Федерации». Правилами оказания платных услуг, утвержденными 

Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. №706, 3.4. Устава МБОУ 

«Диринская средняя общеобразовательная школа «АГРО» имени И.Е. Федосеева-Доосо» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2018-2019 учебном году стоимость обучения граждан по 

профессиональному обучению  согласно Приложению.
2. Заместителю директора по учебной деятельности Борисовой К.О.:
2.1.  Обеспечить информирование о стоимости обучения;
2.2.  Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на 

оказании платных образовательных услуг по программам профессионального 

обучения.
3. Контроль  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                                            /Игнатьев М.С./ 

Приложение
УТВЕРЖДЕНА

 приказом директора МБОУ 
«Диринская средняя обшеобразовательная 

школа «АГРО» имени И.Е. Федосеева-Доосо»
от _______________ №_______

Стоимость обучения граждан по образовательным программам профессионального
обучения по следующим специальностям

№ Наименование специальностей Количество
часов

Стоимость обучения
1 слушателя за весь

срок

1 2 3 4



1 Овощевод, 15415, уровень профессиональная 
подготовка, присваиваемая квалификация 
«Овощевод».

срок
освоения 700

часов

2000

2 Оператор электронно-вычислительных и 
вычислительных машин, 16199, уровень 
профессиональная подготовка, присваиваемая
квалификация «Оператор электронно-
вычислительных и вычислительных машин»

срок
освоения 490

часов

8 000

3 Столяр, 18874, профессиональная подготовка,
присваиваемая квалификация «Столяр 2 
разряда»

срок
освоения 700

часов

10 000

4 Швея, 10601, профессиональная подготовка, 
присваиваемая квалификация «Швея 2 
разряда»

срок
освоения 490

часов

10 000

5 Животновод, 11949, профессиональная 
подготовка,  присваиваемая квалификация 
«Животновод 3 разряда»

срок
освоения 700

часов

2000

6 Тракторист категории «В», 19203, 
профессиональная подготовка, присваиваемая
квалификация «Тракторист категории «В»;

срок
освоения 449

часов

5 000

7 Тракторист категории «С», 19203, 
профессиональная подготовка, присваиваемая
квалификация «Тракторист категории «С»;

срок
освоения 449

часов

8 000

8 Тракторист категории «Е», 19203, 
профессиональная подготовка, присваиваемая
квалификация «Тракторист категории «Е».

срок
освоения 453

часов

15 000

Главный бухгалтер:                                 /Маркова М.Т./



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T04:34:30+0500




